[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01 июля 2019 года       №88
О принятии в казну Ретюнского сельского поселения
Бесхозное недвижимое имущество

В связи с отсутствием собственника на недвижимое имущество коммунальной инфраструктуры расположенное по адресу: 188285, Ленинградская область, Лужский район, Ретюнское сельское поселение, деревня Шильцево, улица Рыбацкая. Для решения вопросов местного значения и в связи с необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в казну Ретюнского сельского поселения имущество коммунальной инфраструктуры, расположенной по адресу: 188285 Ленинградская область, Лужский р-н, Ретюнское сельское поселение, деревня Шильцево, ул. Рыбацкая, (согласно приложение)
2. Внести в реестр муниципальной собственности Ретюнского сельского поселения объекты недвижимости коммунальной инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Лужская правда» и на сайте поселения ретюнь.рф.

И.о. главы администрации
Ретюнского сельского поселения                                                 К.С. Наумов
Приложение

Объекты недвижимости коммунальной инфраструктуры

1. Водонапорная башня;

2. Канализационная насосная станция, площадью 57 кв.м.;

3. Очистные сооружения;

4. Здание проходной, площадью 27.6 кв.м.;

5. Наружные сети канализации;

6. Трансформаторная подстанция КТПн – 361 (ТП-400кт);

7. Надкоптажное здание над артскважиной, площадью 7,8 кв.м.;

8. Надкоптажное здание над артскважиной, площадью 8,4 кв.м.;

9. Наружные водопроводные сети.